Петрозаводское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2022г. № _15__

О внесении изменений в распоряжение

Петрозаводского сельского поселения от

29.12.2015 г. № 22 «О повышении

размеров должностных окладов

работников, занимающих должности, не

являющиеся должностями

муниципальной службы Петрозаводского

сельского поселения, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления»

В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

Петрозаводского сельского поселения, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Петрозаводского сельского поселения,   на

основании постановления Администрации Кусинского муниципального

района от 16.06.2022г. № 131 «О внесении изменений в постановление

Администрации Кусинского муниципального района от 25.11.2014 г. №

231 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы Кусинского муниципального

района, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления»»

Петрозаводское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Петрозаводского сельского поселения от

29.12.2015 г. № 22 «О повышении размеров должностных окладов

работников, занимающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы Петрозаводского сельского поселения, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления» (с изменениями, изложенными в постановлениях

Петрозаводского сельского поселения от 11 января 2021г. № 3: от

30.11.2021г. № 37) следующие изменения:

1) Приложение Размеры должностных окладов работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы администрации Петрозаводского сельского поселения, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации

Петрозаводского сельского поселения изложить в новой редакции

(Приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие                с 01.04.2022 года.

3. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петрозаводского                                                           Сайфигазин Р.Ф.

сельского поселения

Приложение 1

к постановлению Администрации

Петрозаводского сельского поселения

от 20 июня 2022г.  № ____

«О внесении изменений в распоряжение Администрации

Петрозаводского сельского поселения от 29.12.2015 г. № 22

«О повышении размеров должностных окладов работников,

занимающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы Петрозаводского сельского поселения,

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления»»»

Размеры должностных окладов работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы Петрозаводского сельского поселения, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации

Петрозаводского сельского поселения

Наименование должностей
Оклад,

в рублях

Контрактный управляющий (специалист по закупкам) 6 811

Документовед 4 225

Инспектор 4 061